

SEMIOSIS FORMIDLING ApS

Kystvej 26, 8500 Grenaa

CVR-nr. 28 89 01 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Adam Bindslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	SEMIOSIS FORMIDLING ApS Kystvej 26 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 28 89 01 76
	Stiftet: 8. juli 2005
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Adam Bindslev, Åbrovej 56, Ørum Djurs
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udøve undervisning, materialeudarbejdelse og konsulentydelse indenfor ledelse, kommunikation og digitale medier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	529.371	576.143
1 Personaleomkostninger	-446.534	-492.643
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.272	-6.272
Resultat før finansielle poster	76.565	77.228
Øvrige finansielle omkostninger	-859	-591
Resultat før skat	75.706	76.637
Skat af årets resultat	-17.454	-18.211
Årets resultat	58.252	58.426
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	6.552	7.826
Disponeret i alt	58.252	58.426

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.006	15.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.006</u>	<u>15.879</u>
Deposita	4.860	4.860
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.860</u>	<u>4.860</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>36.866</u>	<u>20.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.955	93.415
Andre tilgodehavender	15.000	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>67.955</u>	<u>108.415</u>
Likvide beholdninger	206.734	236.408
Omsætningsaktiver i alt	<u>274.689</u>	<u>344.823</u>
Aktiver i alt	<u>311.555</u>	<u>365.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	44.977	38.425
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>221.677</u>	<u>214.025</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.778	1.404
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.778</u>	<u>1.404</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.018	4.540
Selskabsskat	12.544	14.894
Anden gæld	71.538	117.959
Periodeafgrænsningsposter	0	12.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>88.100</u>	<u>150.133</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>88.100</u>	<u>150.133</u>
Passiver i alt	<u>311.555</u>	<u>365.562</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	367.864	391.420
Pensioner	36.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personaleomkostninger i øvrigt	39.262	61.983
	<u>446.534</u>	<u>492.643</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>31.359</u>
Kostpris 1. januar 2016		31.359
Tilgang		<u>22.399</u>
Kostpris 31. december 2016		<u>53.758</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		15.480
Årets afskrivninger		<u>6.272</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>21.752</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		<u>32.006</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	38.425	30.599
Årets overførte overskud eller underskud	6.552	7.826
	<u>44.977</u>	<u>38.425</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		